770970298404; ИП Сухоцкий Алексей Игоревич ИНН: 324106348854; ООО «АРК» ИНН: 9701102550; ООО «Мирагриль» ИНН: 9717075655; ООО «МАРБ» ИНН: 7703808299; ООО «Дон Пельмень» ИНН: 7840103068; ИП Бориисова Елена Олеговна ИНН: 770907402900.
Начальная цена Лота № 1 –  577 132 (пятьсот семьдесят семь тысяч сто тридцать два) рубля 82 копейки, (в том числе НДС 20%). 

Минимальная цена Лота № 1 – 57 772 (пятьдесят семь тысяч семьсот семьдесят два) рубля 82 копейки, (в том числе НДС 20%). 

Сумма задатка – 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона на понижение – 86 560 (восемьдесят шесть тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона на повышение – 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек.   

Телефон для справок: тел. +7-916-864-57-10, эл. почта: bautin@auction-house.ru.  

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок взаимодействия между Организатором торгов,